
GEMEENTERAAD 

UITTREKSEL UIT DE NOTULEN

zitting van 20 januari 2020

Aanwezig: Charlotte Castelein, voorzitter
Stéphanie Anseeuw, Guido Decorte, Lander Van Hove, Dorine Geersens, Dirk Dawyndt, Ivan 
Vancayseele, schepenen
Rita Gantois, Luc Deltombe, Frédéric Devos, Greta Delie, Benedicte Dalle, Greta Verhaeghe, 
Peter Hillewaere, Adelheid Hancke, Henk Ghyselen, Sander Loones, Patricia Vandenbroucke, 
Suze Bogaerts, Bart Pieters, Alain De Coster, Dominique Wolter Hofmans, Julie Paelinck, Dirk 
Decorte, Sam De Rechter, raadsleden
Joeri Stekelorum, algemeen directeur

GOEDKEUREN HUISHOUDELIJK REGLEMENT VOOR HET GEBRUIK VAN DE GASTERIE

Gelet op het decreet lokaal bestuur van 22 december 2017, artikel 40 en 41;

Overwegende dat de Gasterie aan derden wordt verhuurd en dat de specifieke voorwaarden en modaliteiten voor het 
gebruik ervan worden vastgelegd in een gebruikersreglement;

Overwegende dat het huishoudelijk reglement van de Gasterie ingaat op 1 februari 2020;

BESLUIT: Goedgekeurd met eenparigheid van stemmen.

Art. 1: Het huishoudelijk reglement van de gasterie wordt goedgekeurd, zoals in bijlage gevoegd.

Art. 2: Het huishoudelijk reglement van de gasterie gaat in op 1 februari 2020

Namens de leden van de gemeenteraad

(get.) Joeri Stekelorum,
algemeen directeur

(get.) Charlotte Castelein,
voorzitter

VOOR EENSLUIDEND UITTREKSEL

Koksijde, 27 januari 2020

Joeri Stekelorum,
algemeen directeur


